E354 Fife Fancy Melaninico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1° 3784 TUBEROSA GIOVANNI
2° 3778 BARRETTA LORENZO
3 3777 BARRETTA LORENZO
3740 SPARACO Giuseppe
3733 SCOPECE FABIO
3747 BUSATO GIANCARLO
3797 SITO Salvatore
3761 SORACI ALBERTO
3783 TUBEROSA GIOVANNI
E353 Fife Fancy Melaninico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1" 3805A-D GAGLIONE FELICE
2° 3809 A-D SORACI ALBERTO
E356 Fife Fancy Melaninico Brinato 100%
pos. gabbia espositore
1° 3786 TUBEROSA GIOVANNI
2° 3785 TUBEROSA GIOVANNI
3741 SPARACO Giuseppe
3727 VISCITO Bruno
E358 Fife Fancy Lipocromico
Intenso Pezzato (superiore al 50%)
pos. gabbia espositore
1* 3769 CANGIALOSI FRANCESCO
2° 3792 TUBEROSA GIOVANNI
3* 3793 TUBEROSA GIOVANNI
3734 SCOPECE FABIO
3725 VISCITO Bruno
3739 ILARDI CIRO
3757 SORACI ALBERTO
3758 SORACI ALBERTO
E360 Fife Fancy Lipocromico
Brinato Pezzato (superiore al 50%)
pos. gabbia espositore
1° 3789 TUBEROSA GIOVANNI
2° 3750 BORRELLI DOMENICO
3* 3745 SPARACO Giuseppe
3767 CANGIALOSI FRANCESCO
3790 TUBEROSA GIOVANNI
3754 SORACI ALBERTO
3755 SORACI ALBERTO
3798 SITO Salvatore
3756 SORACI ALBERTO
E362 Fife Fancy Melaninico Intenso
Pezzato (superiore al 50%)
pos. gabbia espositore
1* 3779 BARRETTA LORENZO
2° 3738 ILARDI CIRO
3° 3748 BUSATO GIANCARLO
3726 VISCITO Bruno
3746 SPARACO Giuseppe
3760 SORACI ALBERTO
3768 CANGIALOSI FRANCESCO
3780 BARRETTA LORENZO

89 89

89 89

singoli

punti

92
91
90
90
89
89
89
88
88

stamm

punti

92 92
+3 365

89 90
+5 362

singoli

punti

91
90
89
88

singoli

punti

92
91
90
89
88
88
88
88

singoli

punti

92
91
90
89
89
88
88
88
87

singoli

punti

92
91
90
90
88
88
88
88

E364 Fife Fancy Melaninico Brinato
Pezzato (superiore al 50%)
pos. gabbia espositore
1 3749 BUSATO GIANCARLO
2° 3773 BARRETTA LORENZO
3 3774 BARRETTA LORENZO
3751 BORRELLI DOMENICO
3787 TUBEROSA GIOVANNI
3742 SPARACO Giuseppe
3788 TUBEROSA GIOVANNI
3753 SORACI ALBERTO
3762 SORACI ALBERTO
E366 Fife Fancy Tutti i Cinnamon a
Fondo Giallo (Melaninici/Variega...
pos. gabbia espositore
3737 ILARDI CIRO
3759 SORACI ALBERTO
3791 TUBEROSA GIOVANNI
3794 TUBEROSA GIOVANNI
E368 Fife Fancy Tutte le varieta a
fondo bianco (Lipocromici + Mela...
pos. gabbia espositore
1° 3776 BARRETTA LORENZO
2° 3795 TUBEROSA GIOVANNI
3743 SPARACO Giuseppe
3763 MARTINO PAOLO
3764 MARTINO PAOLO
3765 MARTINO PAOLO
3766 MARTINO PAOLO
3736 ILARDI CIRO
3775 BARRETTA LORENZO
E367 Fife Fancy Tutte le varieta a
fondo bianco (Lipocromici + Mela...
pos. gabbia espositore
1° 3813A-D  MARTINO PAOLO
3801 A-D ILARDI CIRO
E370 Fife Fancy Adulti (Tutti) 2020
pos. gabbia espositore
1° 3771 BARRETTA LORENZO
2° 3772 BARRETTA LORENZO
3* 3770 BARRETTA LORENZO
E372 Scotch Fancy Lipocromico Brinato 100%
pos. gabbia espositore
1° 3942 IAVARONE NICOLA
2° 3800 PIZZA Luigi Italo
3° 3906 DE LUCA MICHELE
3845 BARRA VINCENZO
3846 BARRA VINCENZO
3884 CAPITELLI CIRO
3907 DE LUCA MICHELE
3934 CARONDA DOMENICO
4105 PANNO Emanuele
4120 D'AMORE Domenico Antonio
3710 SPERANZA Francesco
3824 DE ROSA MARIO

90 89

89 88

singoli

punti
93
92
91
90
90
89
89
88
88

singoli

punti
89
89
89
89

singoli

punti

91
90
89
89
89
89
89
88
88

stamm

punti

90 89
+5 363

87 90
+3 357

singoli

punti
92
91
90

singoli

punti
95
94
93
92
92
92
92
92
92
92
91
91



3843
3882
4113
4121
3732
3752
3827
3828
3848
3854
3870
3873
3880
38390
3899
3912
3913
3914
3921
3925
3941
3943
3950
3951
3964
4106
4107
4108
4114
4122
4123
4124
3871
3872
3874
3881
3889
3922
4112

.ass 3939

E371

pos.

1°

2°

3°

E374

pos.

1°
2°

MAIORANO MARIO
CAPITELLI CIRO

ESPOSITO Francesco
D'AMORE Domenico Antonio
GAROFALO Antonio
GAROFALO Antonio
D'ARGENIO COSTANTINO
D'ARGENIO COSTANTINO
PRESTIA MARCO

TINIELLO GIOVANNI
TAGLIALATELA ANDREA

DI LEO FERDINANDO
CAPITELLI CIRO

AMATI BUONACCORSI VINCENZO
ESPOSITO SALVATORE

ISAIA CARMINE

ISAIA CARMINE

ROTONDO AMEDEO

RICCI ARDUINO

PANNULLO GIANFRANCO
IAVARONE NICOLA
|IAVARONE NICOLA
AMBROSINO GIUSEPPE
AMBROSINO GIUSEPPE
DELLA ROCCA Vincenzo
PANNO Emanuele

PANNO Emanuele

PANNO Emanuele

ESPOSITO Francesco
D'AMORE Domenico Antonio
D'AMORE Domenico Antonio
D'AMORE Domenico Antonio
TAGLIALATELA ANDREA

DI LEO FERDINANDO

DI LEO FERDINANDO
CAPITELLI CIRO

AMATI BUONACCORSI VINCENZO
RICCI ARDUINO

ESPOSITO Francesco
ALBANO ANTONIO

Scotch Fancy Lipocromico Brinato 100%

gabbia
4013 A-D

3965 A-D
3981 A-D
4005 A-D
4009 A-D
3997 A-D
4001 A-D

3973 A-D

espositore

PANNULLO GIANFRANCO 91
ZANIN RICCARDO 91
D'ARGENIO COSTANTINO 90
ESPOSITO SALVATORE 90
ROTONDO AMEDEO 90
TARDI TOMMASO 89
TARDI TOMMASO 89
DE ROSA MARIO 89

Scotch Fancy Lipocromico Intenso 100%

gabbia
3728
3926
3855

espositore

GAROFALO Antonio
PANNULLO GIANFRANCO
TINIELLO GIOVANNI

91

90

91

90

90

90

89

89

stamm

pu

91
+6

91
+5

90
+5

90
+6

90
+6

90
+5

90
+5

90
+5

nti

91
370

91
368

91
367

90
366

90
366

90
364

90
363

89
362

pu

nti
91
90
89

E376 Scotch Fancy Melaninico Brinato 100%
pos. gabbia espositore
1° 3931 PANNULLO GIANFRANCO
2° 3903 ESPOSITO SALVATORE
3° 3841 MAIORANO MARIO
3891 AMATI BUONACCORSI VINCENZO
3896 AMATI BUONACCORSI VINCENZO
4111 PANNO Emanuele
3842 MAIORANO MARIO
E375 Scotch Fancy Melaninico Brinato 100%
pos. gabbia espositore
1° 3985A-D PRESTIA MARCO 89 91
E378 Scotch Fancy Melaninico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1° 3856 TINIELLO GIOVANNI
2° 3833 CAPONE ALESSIO
3917 ROTONDO AMEDEO
3918 ROTONDO AMEDEO
E380 Scotch Fancy Lipocromico
Intenso Pezzato (sup. al 50%)
pos. gabbia espositore
1° 3857 TINIELLO GIOVANNI
2° 3826 DE ROSA MARIO
3" 4094 CAPONE ALESSIO
3893 AMATI BUONACCORSI VINCENZO
4095 CAPONE ALESSIO
.ass 3844 MAIORANO MARIO
E382 Scotch Fancy Lipocromico
Brinato Pezzato (sup. al 50%)
pos. gabbia espositore
1° 3952 AMBROSINO GIUSEPPE
2° 3961 DELLA ROCCA Vincenzo
3 4125 D'AMORE Domenico Antonio
3704 GAROFALO Antonio
3711 SPERANZA Francesco
3822 ZANIN RICCARDO
3825 DE ROSA MARIO
3847 BARRA VINCENZO
3861 TINIELLO GIOVANNI
3915 ROTONDO AMEDEO
3927 PANNULLO GIANFRANCO
3928 PANNULLO GIANFRANCO
3932 ROBBIO UBALDO
3944 IAVARONE NICOLA
3945 |IAVARONE NICOLA
3958 DELLA ROCCA Vincenzo
3959 DELLA ROCCA Vincenzo
3960 DELLA ROCCA Vincenzo
4091 CAPONE ALESSIO
4109 PANNO Emanuele
4129 D’AMORE Domenico Antonio
3832 CAPONE ALESSIO
3834 CAPONE ALESSIO
3835 CAPONE ALESSIO
3849 PRESTIA MARCO
3858 TINIELLO GIOVANNI
3864 COLUCCI GIUSEPPE
3875 DI LEO FERDINANDO

singoli

punti
92
91
90
89
89
89
88

stamm

punti

89 89
+4 362

singoli

punti
91
90
89
89

singoli

punti
92
91
90
89
89
0

singoli

punti
94
93
92
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90



3876
3883
3885
3886
3888
3897
3898
3904
3908
3916
3962
3963
4090
4110
4115
4116
4117
4126
4127
4128
3935
3953
3936
.ass 3940

E381

DI LEO FERDINANDO
CAPITELLI CIRO

CAPITELLI CIRO

CAPITELLI CIRO

CAPITELLI CIRO

TARDI TOMMASO

TARDI TOMMASO

ESPOSITO SALVATORE

DE LUCA MICHELE

ROTONDO AMEDEO

DELLA ROCCA Vincenzo
DELLA ROCCA Vincenzo
CAPONE ALESSIO

PANNO Emanuele

ESPOSITO Francesco
ESPOSITO Francesco
ESPOSITO Francesco
D'AMORE Domenico Antonio
D'AMORE Domenico Antonio
D'AMORE Domenico Antonio
CARONDA DOMENICO
AMBROSINO GIUSEPPE
CARONDA DOMENICO
ALBANO ANTONIO

Scotch Fancy Lipocromico

Brinato Pezzato (sup. al 50%)

pos. gabbia

1* 3989 A-D

2° 3977A-D

3" 4017 A-D

E384

espositore
COLUCCI GIUSEPPE

DE ROSA MARIO

ROBBIO UBALDO

Scotch Fancy Melaninico

Intenso Pezzato (sup.al 50%)

pos. gabbia

1" 3859
2° 3860
3" 3887
3821
3829
3830
3831
4089

E386

espositore

TINIELLO GIOVANNI
TINIELLO GIOVANNI
CAPITELLI CIRO
ZANIN RICCARDO
CAPONE ALESSIO
CAPONE ALESSIO
CAPONE ALESSIO
CAPONE ALESSIO

Scotch Fancy Melaninico

Brinato Pezzato (sup. al 50%)

pos. gabbia
1° 3955
2° 3837
3° 3946
3853
4087
4131
4135
3836
3850
3852
3865
3867
3868
3869
3877

espositore

AMBROSINO GIUSEPPE
CAPONE ALESSIO

|IAVARONE NICOLA

ILARDI CIRO

DELLA ROCCA Vincenzo
D'AMORE Domenico Antonio
D'AMORE Domenico Antonio
CAPONE ALESSIO

PRESTIA MARCO

ILARDI CIRO

COLUCCI GIUSEPPE
TAGLIALATELA ANDREA
TAGLIALATELA ANDREA
TAGLIALATELA ANDREA

DI LEO FERDINANDO

91 91

90 90

89 89

stamm

punti

92 91
+5 370

89 89
+5 363

91 89
+4 362

singoli

punti

93
92
91
90
90
90
90
90

singoli

punti
94
93
92
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
90

3894 AMATI BUONACCORSI VINCENZO
3909 DE LUCA MICHELE
3910 DE LUCA MICHELE
3919 ROTONDO AMEDEO
3920 ROTONDO AMEDEO
3929 PANNULLO GIANFRANCO
3930 PANNULLO GIANFRANCO
3947 IAVARONE NICOLA
3954 AMBROSINO GIUSEPPE
4029 CAPONE ALESSIO
4030 CAPONE ALESSIO
4092 CAPONE ALESSIO
4130 D'AMORE Domenico Antonio
4133 D'AMORE Domenico Antonio
4137 D'AMORE Domenico Antonio
3702 GAROFALO Antonio
3838 CAPONE ALESSIO
3839 CAPONE ALESSIO
3840 CAPONE ALESSIO
3851 ILARDI CIRO
3878 DI LEO FERDINANDO
3892 AMATI BUONACCORSI VINCENZO
3895 AMATI BUONACCORSI VINCENZO
3902 ESPOSITO SALVATORE
3933 ROBBIO UBALDO
4118 ESPOSITO Francesco
4119 ESPOSITO Francesco
4132 D'AMORE Domenico Antonio
4134 D'AMORE Domenico Antonio
4136 D'AMORE Domenico Antonio
E385 Scotch Fancy Melaninico
Brinato Pezzato (sup. al 50%)
pos. gabbia espositore
1° 3993 A-D COLUCCI GIUSEPPE 91 90
E388 Scotch Fancy Tutte le varieta
a fondo bianco (Lipocromico+Mela...
pos. gabbia espositore
1° 4103 ZANIN RICCARDO
2° 3703 GAROFALO Antonio
3° 3905 DE LUCA MICHELE
3709 SPERANZA Francesco
3799 PIZZA Luigi Italo
3866 COLUCCI GIUSEPPE
4028 CAPONE ALESSIO
4088 DELLA ROCCA Vincenzo
4093 CAPONE ALESSIO
3957 SITO Salvatore
E387 Scotch Fancy Tutte le varieta
a fondo bianco (Lipocromico+Mela...
pos. gabbia espositore
1° 3969 A-D ZANIN RICCARDO 91 92
4021 A-D CARONDA DOMENICO 89 89
E390 Scotch Fancy Adulti (Tutti) 2020
pos. gabbia espositore
1° 3949 IAVARONE NICOLA
2° 3823 ZANIN RICCARDO
3° 4140 D'AMORE Domenico Antonio

stamm

punti

90 91
+5 367

singoli

punti

93
92
91
90
90
90
90
90
90
88

stamm

punti

91 90
+4 368

88 87
+4 357

singoli

punti
94
93
92



4139

D’AMORE Domenico Antonio

3706 SPERANZA Francesco
3707 SPERANZA Francesco
3708 SPERANZA Francesco
3862 TINIELLO GIOVANNI
3863 TINIELLO GIOVANNI
3879 DI LEO FERDINANDO
3900 ESPOSITO SALVATORE
3901 ESPOSITO SALVATORE
3911 ISAIA CARMINE
3923 FATIGATI GENNARO
3924 FATIGATI GENNARO
3937 CIRIMINNA GIUSEPPE
3938 CIRIMINNA GIUSEPPE
3948 IAVARONE NICOLA
3956 SITO Salvatore
4138 D'AMORE Domenico Antonio
3705 SPERANZA Francesco
E392 Hoso Japonais Lipocromico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1° 4031 TINIELLO GIOVANNI
2° 4051 RICCI ARDUINO
4038 RICCI MELISSA
4068 SANNINO MARIO
4071 RIENZO DOMENICO
4048 D'ACCARDI FRANCESCO
4061 CANGIALOSI FRANCESCO
E391 Hoso Japonais Lipocromico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1° 4149 A-D RICCI MELISSA 90 88
4153 A-D LIARDO MARCO 88 89
4157 A-D LIARDO MARCO 0 0
E394 Hoso Japonais Lipocromico Brinato 100%
pos. gabbia espositore
1° 3712 SPERANZA Francesco
2° 4039 RICCI MELISSA
3 4050 LIARDO MARCO
4041 D'ACCARDI FRANCESCO
4052 RICCI ARDUINO
4072 RIENZO DOMENICO
4096 ZAMPAGLIONE Mario
4097 ZAMPAGLIONE Mario
4073 RIENZO DOMENICO
4081 CHIARELLO ALFREDO
E396 Hoso Japonais Melaninico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1 4033 TINIELLO GIOVANNI
2° 4067 IOVINO Pasquale
4045 D'ACCARDI FRANCESCO
4046 D'ACCARDI FRANCESCO
4053 RICCI ARDUINO
4057 TRAMUNTO GIUSEPPE
4074 RIENZO DOMENICO
4025 ZACCARIELLO GIUSEPPE
4059 TRAMUNTO GIUSEPPE
4047 D'ACCARDI FRANCESCO
4058 TRAMUNTO GIUSEPPE

singoli

punti
91
90
89
89
89
88
88

stamm

punti
88 90
+4 360
88 0
+0 265

88 88
+0 176

singoli

punti

94
92
90
89
89
89
89
89
88
87

singoli

punti

93
90
89
89
89
89
89
88
88
87
87

E395 Hoso Japonais Melaninico Intenso 100%
pos. gabbia espositore
1° 4141 A-D ZACCARIELLO GIUSEPPE
4145 A-D ZACCARIELLO GIUSEPPE
E398 Hoso Japonais Melaninico Brinato 100%
pos. gabbia espositore
1° 4055 RICCI ARDUINO
4054 RICCI ARDUINO
4026 ZACCARIELLO GIUSEPPE
4042 D'ACCARDI FRANCESCO
4098 ZAMPAGLIONE Mario
E400 Hoso Japonais Lipocromico

Intenso Pezzato (sup. al 50%)

pos. gabbia espositore
1° 4049 LIARDO MARCO
4040 RICCI MELISSA
4063 CANGIALOSI FRANCESCO
E402 Hoso Japonais Lipocromico
Brinato Pezzato (sup. al 50%)
pos. gabbia espositore
1° 4062 CANGIALOSI FRANCESCO
4099 ZAMPAGLIONE Mario
E404 Hoso Japonais Melaninico

Intenso Pezzato (sup.al 50%)

pos. gabbia espositore

1* 4035 TINIELLO GIOVANNI

2° 4027 ZACCARIELLO GIUSEPPE

3° 4086 AMBROSINO GIUSEPPE
4032 TINIELLO GIOVANNI
4034 TINIELLO GIOVANNI
4037 SPERANZA Francesco
4056 RICCI ARDUINO
4075 RIENZO DOMENICO
4082 CHIARELLO ALFREDO
4083 CHIARELLO ALFREDO
4100 ZAMPAGLIONE Mario

E406 Hoso Japonais Melaninico

Brinato Pezzato (sup. al 50%)

pos. gabbia espositore

1° 4064 CANGIALOSI FRANCESCO
4101 ZAMPAGLIONE Mario

.ass 4079 ALBANO ANTONIO

.ass 4080 ALBANO ANTONIO

E408 Hoso Japonais Tutte le

varieta a fondo bianco (Lipocrom...

pos. gabbia espositore

1° 4077 RIENZO DOMENICO

2° 4076 RIENZO DOMENICO

3* 4066 CANGIALOSI FRANCESCO
4065 CANGIALOSI FRANCESCO
4102 ZAMPAGLIONE Mario
4060 LASTRA DOMENICO

4069 SANNINO MARIO

stamm

punti
89 89
+5 360

88 89
+5 359

singoli

punti
91
89
88
87
87

singoli

punti
90
89
89

singoli

punti

20
89

singoli

punti

92
91
90
89
89
89
89
88
88
88
88

punti
91
87
0
0

singoli

punti

93
91
90
89
89
88
88



